

Tilinpäätöstiedote

1.1.-31.12.2023



Neljäs vuosineljännes 2023: Liikevaihdon kasvu hieman ennustettua matalampi, liikevoitto ennätystasolla

Loka-joulukuu 2023

- Liikevaihto kasvoi 15,4 prosenttia 59,3 miljoonaan euroon (51,3 miljoonaa euroa). Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli –1,2 miljoonaa euroa ja liikevaihto kasvoi vertailukelpoisiin valuutoin 18,3 prosenttia.
- Liikevoitto (EBITA) oli 25,9 miljoonaa euroa (18,8 miljoonaa euroa) eli 43,8 prosenttia (36,6 %) liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 23,9 miljoonaa euroa (16,8 miljoonaa euroa) eli 40,4 prosenttia (32,7 %) liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli 0,70 euroa (0,53 euroa).

Tammi-joulukuu 2023

- Liikevaihto kasvoi 16,4 prosenttia 180,7 miljoonaan euroon (155,3 miljoonaa euroa). Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli –2,8 miljoonaa euroa ja liikevaihto kasvoi vertailukelpoisiin valuutoin 18,5 prosenttia.
- Liikevoitto (EBITA) oli 55,4 miljoonaa euroa (42,2 miljoonaa euroa) eli 30,6 prosenttia (27,2 %) liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 47,3 miljoonaa euroa (36,9 miljoonaa euroa) eli 26,2 prosenttia (23,7 %) liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli 1,40 euroa (1,36 euroa).

Sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vertailukauteen eli samaan ajanjaksoon edellisenä vuonna. Liikevaihdon muutosprosentti vertailukelpoisiin valuutoin on laskettu muuntamalla vertailukauden 2022 liikevaihto raportointikauden 2023 toteumakurssien ja vertaamalla 2023 toteutunutta liikevaihtoa tähän vertailukelpoisiin valuuttakurssien laskettuun 2022 liikevaihtoon.

Avainluvut

| 1 000 EUROA | 10-12/2023 | 10-12/2022 | Muutos, % | 1-12/2023 | 1-12/2022 | Muutos, % |
|---------------------------------------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Liikevaihto | 59 264 | 51 349 | 15,4 % | 180 743 | 155 318 | 16,4 % |
| Liiketulos (EBITA) | 25 929 | 18 811 | 37,8 % | 55 379 | 42 249 | 31,1 % |
| EBITA, % | 43,8 % | 36,6 % | | 30,6 % | 27,2 % | |
| Liiketulos (EBIT) | 23 921 | 16 803 | 42,4 % | 47 349 | 36 870 | 28,4 % |
| EBIT, % | 40,4 % | 32,7 % | | 26,2 % | 23,7 % | |
| Oman pääoman tuotto % | 16,9 % | 19,3 % | | 33,9% | 49,6 % | |
| Sijoitetun pääoman tuotto % | 17,6 % | 16,2 % | | 35,6% | 41,5 % | |
| Korollinen vieras pääoma ¹ | 20 513 | 28 159 | -27,2 % | 20 513 | 28 159 | -27,2 % |
| Rahavarat ¹ | 33 595 | 8 815 | 281,1 % | 33 595 | 8 815 | 281,1 % |
| Nettovelkaantumisaste % ¹ | -10,7 % | 22,3 % | | -10,7 % | 22,3 % | |
| Omavaraisuusaste % ¹ | 64,4 % | 52,8 % | | 64,4 % | 52,8 % | |
| Tulos/osake, EUR | 0,70 | 0,53 | 31,5 % | 1,40 | 1,36 | 2,5 % |

| | | | | | | |
|--|------|------|--------|------|------|--------|
| Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR | 0,69 | 0,53 | 31,8 % | 1,39 | 1,36 | 2,7 % |
| Henkilöstö, keskimäärin | 769 | 675 | 14,0 % | 732 | 603 | 21,5 % |

¹ Kauden lopussa

Toimitusjohtaja Juha Varelius

Vuoden 2023 viimeinen vuosineljännes oli liikevaihdon ja liikevoiton määrällä mitattuna yhtiön historian paras. Qt Groupin liikevaihto loka-joulukuussa 2023 oli 59,3 miljoonaa euroa, jossa kasvua edellisvuoden ennätyskalliseen vuosineljännekseen nähden oli 15,4 prosenttia. Vertailukelpoinen valuutoin kasvu oli 18,3 prosenttia. Viimeisen vuosineljänneksen liikevoitto (EBITA) oli 43,8 prosenttia liikevaihdosta eli 26 miljoonaa euroa.

Koko vuoden osalta liikevaihto kasvoi 16,4 prosenttia ja oli 180,7 miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen valuutoin liikevaihto kasvoi 18,5 prosenttia. Vuonna 2023 jakelulisenssien liikevaihto oli 44,1 miljoonaa euroa, mikä vastaa 49,5 prosentin kasvua edellisvuodesta. Koko vuoden liikevaihdon kasvua rasittivat konsultointiliiketoiminnan hidastuminen ja yksivuotisten kehittäjälisenssien ennustettua suurempi osuus kokonaisu-myynistä. Haasteista huolimatta Qt Groupin vuosi oli vallitsevassa markkinatilanteessa kokonaisuudessaan kohtuullinen ja näimme selkeää kasvua erityisesti suurempien kauppojen osalta. Kasvu on ollut vahvaa erityisesti autoteollisuuden, kulutuselektronikan, turvallisuus-, puolustus- ja ilmailuteollisuuden ja teollisuusautomaation toimialoilla. Valuuttakurssimuutosten vaikutus vuoden 2023 liikevaihtoon oli yhteensä -2,8 miljoonaa euroa negatiivinen.

Julkaisimme lokakuussa 2023 uuden, vuoteen 2027 ulottuvan kasvustrategian. Kasvustrategiamme keskiössä on monituoteyhtiöksi uudistuminen. Olemassa olevien Qt Development -kehitys- ja suunnittelutyökalujen lisäksi olemme kehittäneet Qt Quality Assurance -tuoteportfoliota. Haluamme olla mukana asiakkaidemme tuotekehityksen laadunvarmistuksessa ja -testauksessa ensimetreiltä asti. Tarjoamme asiakkaillemme työkaluja, jotka ratkaisevat myös kaikkein monimutkaisimmat laadunvarmistuksen tarpeet, ja autamme heitä tekemään laadukkaampia ohjelmistoja entistä nopeammalla aikataululla ja pienemmillä kustannuksilla läpi koko tuotekehitysprosessin.

Liikevoittomarginaali (EBITA-%) oli 30,6 prosenttia eli 55,4 miljoonaa euroa vuonna 2023. Tekemämme kasvuinvestoinnit, erityisesti myynnin ja tutkimus- ja tuotekehityksen organisaatioiden vahvistaminen näkyi selkeänä henkilöstömäärän kasvuna. Henkilöstömäärämme oli vuoden 2023 lopussa 775, mikä tarkoittaa 12,6 prosentin kasvua vuoden 2022 loppuun verrattuna.

Maailmantalouden tilanne ja kehittäjälisenssien mahdollinen painottuminen lyhyempiin sopimuksiin tuovat jatkossakin epävarmuutta Qt Groupin lyhyen aikavälin kasvunäkymiin. Olemme edenneet vahvasti monituoteyhtiöksi uudistumisessa ja olemme yhä vahvemmin mukana parantamassa asiakkaidemme tuottavuutta koko tuotekehitysprosessin läpi käyttöliittymäsuunnittelusta ja ohjelmistokehityksestä laadunvarmistukseen ja tuotantoon. Tavoitteenamme on varmistaa, että jokainen tuotteemme on itsenäisesti kilpailukykyinen markkinassa. Uusien tuotteidemme avulla pystymme tarjoamaan maailmanluokan ratkaisuja myös sellaisiin tuotekehitysprosesseihin, joissa ei hyödynnetä Qt:n kehitysympäristöä ja -työkaluja.

Näkymät 2024

Arvioimme, että koko vuoden 2024 liikevaihto kasvaa vertailukelpoisin valuutoin 20-30 prosenttia edellisvuodesta ja että liikevoittomarginaali (EBITA-%) on 25-35 prosenttia vuonna 2024.

Tiedotustilaisuus

Qt Group järjestää englanninkielisen tiedotustilaisuuden 16. helmikuuta 2024 klo 12.30, Sanomatalossa, Helsingissä sekä webcast-lähetyksenä www.qt.io/sijoittajat. Tilaisuudessa esiintyvät toimitusjohtaja Juha Varelius ja talousjohtaja Jouni Lintunen. Tilaisuuteen voi osallistua myös puhelinkonferenssin kautta:

<https://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=50048455>.

Taloudellinen raportointi

LIKEVAIHTO

| 1 000 EUROA | 10-12/2023 | 10-12/2022 | Muutos, % | 1-12/2023 | 1-12/2022 | Muutos, % |
|--------------------------------|---------------|---------------|---------------|----------------|----------------|---------------|
| Lisenssimyynti ja konsultointi | 56 409 | 46 919 | 20,2 % | 167 776 | 136 355 | 23,0 % |
| Ylläpitotuotot | 2 855 | 4 430 | -35,5 % | 12 967 | 18 963 | -31,6 % |
| Yhteensä | 59 264 | 51 349 | 15,4 % | 180 743 | 155 318 | 16,4 % |
| Jakelulisenssien osuus | | | | 44 115 | 29 509 | 49,5 % |

Qt Group Oyj:n liikevaihto neljännessä vuosineljänneksellä oli 59,3 miljoonaa euroa (51,3 miljoonaa euroa), jossa kasvua oli 15,4 prosenttia. Lisenssimyynti ja konsultointi kasvoivat 20,2 prosenttia ja ylläpitotuotot laskivat 35,5 prosenttia. Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli -1,2 miljoonaa euroa, ja liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin kasvoi siten 18,3 prosenttia.

Qt Group Oyj:n liikevaihto vuonna 2023 oli 180,7 miljoonaa euroa (155,3 miljoonaa euroa), jossa kasvua oli 16,4 prosenttia. Lisenssimyynti ja konsultointi kasvoivat 23,0 prosenttia ja ylläpitotuotot laskivat 31,6 prosenttia. Valuuttakurssien vaikutus tammi-joulukuun vertailukauden liikevaihtoon oli -2,8 miljoonaa euroa, ja liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin kasvoi siten 18,5 prosenttia.

TULOSKEHITYS

| 1 000 EUROA | 10-12/2023 | 10-12/2022 | Muutos, % | 1-12/2023 | 1-12/2022 | Muutos, % |
|----------------------------|---------------|---------------|---------------|----------------|----------------|---------------|
| Liikevaihto | 59 264 | 51 349 | 15,4 % | 180 743 | 155 318 | 16,4 % |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 333 | 13 | 2 401,8 % | 356 | 64 | 455,7 % |
| Materiaalit ja palvelut | -1 249 | -1 919 | -34,9 % | -4 544 | -6 915 | -34,3 % |
| Henkilöstökulut | -23 358 | -21 701 | 7,6 % | -87 739 | -74 816 | 17,3 % |

| | | | | | | |
|---|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Poistot ja arvonalentumiset (pl. yritystojen kauppahinnan kohdistukset) | -838 | -753 | 11,2 % | -3 161 | -3 003 | 5,2 % |
| Muut liiketoiminnan kulut | -8 224 | -8 179 | 0,6 % | -30 277 | -28 400 | 6,6 % |
| Liiketulos (EBITA) | 25 929 | 18 811 | 37,8 % | 55 379 | 42 249 | 31,1 % |
| EBITA-marginaali, % | 43,8 % | 36,6 % | | 30,6 % | 27,2 % | |
| Poistot (yritystojen kauppahinnan kohdistukset) | -2 008 | -2 008 | - | -8 030 | -5 378 | 49,3 % |
| Liiketulos (EBIT) | 23 921 | 16 803 | 42,4 % | 47 349 | 36 870 | 28,4 % |
| EBIT-marginaali, % | 40,4 % | 32,7 % | | 26,2 % | 23,7 % | |

Vuoden 2023 viimeisellä vuosineljänneksellä Qt Groupin liikevoitto (EBITA) oli 25,9 miljoonaa euroa (18,8 miljoonaa euroa).

Qt Groupin liikevoitto (EBIT) viimeisellä vuosineljänneksellä oli 23,9 miljoonaa euroa (16,8 miljoonaa euroa). Henkilöstökulut kasvoivat Qt:n jatkaessa kasvuinvestointeja myyntiin sekä tutkimus- ja tuotekehitysyksikköön.

Muun liiketoiminnan kulujen kasvu koostui markkinointi- ja IT-palveluiden kuluista ja lisääntyneestä liikematkustuksesta.

Qt Groupin loka-joulukuun tulos ennen veroja oli 22,5 miljoonaa euroa (14,7 miljoonaa euroa) ja tulos oli 17,7 miljoonaa euroa (13,3 miljoonaa euroa). Loka-joulukuun verot olivat 4,8 miljoonaa euroa (1,4 miljoonaa euroa).

Viimeisen vuosineljänneksen osakekohtainen tulos oli 0,70 euroa (0,53 euroa).

Vuonna 2023 Qt Groupin liikevoitto (EBITA) oli 55,4 miljoonaa euroa (42,2 miljoonaa euroa).

Qt Groupin liikevoitto (EBIT) vuonna 2023 oli 47,3 miljoonaa euroa (36,9 miljoonaa euroa). Henkilöstökulut kasvoivat Qt:n jatkaessa kasvuinvestointeja myyntiin sekä tutkimus- ja tuotekehitysyksikköön. Muut liiketoiminnan kulut kasvoivat IT-palveluiden kulujen, markkinoinnin kuluista ja lisääntyneen matkustuksen takia.

Qt Groupin tammi-joulukuun tulos ennen veroja oli 44,8 miljoonaa euroa (37,6 miljoonaa euroa) ja tulos oli 35,5 miljoonaa euroa (34,3 miljoonaa euroa). Katsauskauden verot olivat 9,4 miljoonaa euroa (3,3 miljoonaa euroa).

Tammi-joulukuun osakekohtainen tulos oli 1,40 euroa (1,36 euroa).

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Vuonna 2023 liiketoiminnan rahavirta oli 40,0 miljoonaa euroa (-3,9 miljoonaa euroa), johon vaikutti erityisesti osakepohjaisen kannustinjärjestelmän palkkioiden maksu avainhenkilöille vertailujaksolla. Qt Groupin rahavarat olivat yhteensä 33,6 miljoonaa euroa (8,8 miljoonaa euroa) joulukuun lopussa.

Qt-konsernin taseen loppusumma oli joulukuun lopussa 206,5 miljoonaa euroa (178,1 miljoonaa euroa). Investointien nettorahavirta tammi-joulukuussa 2023 oli -4,9 miljoonaa euroa (-27,0 miljoonaa euroa), koostuen vuoden 2022 Axivion-yrityskaupan ja vuoden 2021 froglogic-yrityskaupan maksusta.

Omavaraisuusaste oli 64,4 prosenttia (52,8 %) ja nettovelkaantumisaste (gearing) -10,7 prosenttia (22,3%). Korollisia velkoja oli 20,5 miljoonaa euroa (28,2 miljoonaa euroa), joista lyhytaikaisten velkojen osuus oli 18,5 miljoonaa euroa (2,0 miljoonaa euroa).

Vuonna 2023 sijoitetun pääoman tuotto oli 35,6 prosenttia (41,5 %) ja oman pääoman tuotto 33,9 prosenttia (49,6%).

HENKILÖSTÖ

Henkilöstön jakautuminen maantieteellisesti:

| Henkilöstö, keskimäärin | 10-12/2023 | 10-12/2022 | Muutos, % | 1-12/2023 | 1-12/2022 | Muutos, % |
|-------------------------|------------|------------|---------------|------------|------------|---------------|
| Suomi | 226 | 186 | 21,3 % | 212 | 169 | 24,9 % |
| Muu Eurooppa ja APAC | 427 | 380 | 12,4 % | 405 | 336 | 20,5 % |
| Pohjois-Amerikka | 116 | 108 | 7,4 % | 115 | 97 | 18,4 % |
| Yhteensä | 769 | 675 | 14,0 % | 732 | 603 | 21,4 % |

Katsauskauden muut tapahtumat

HALLINNOINTI

Qt Group Oyj:n 14. maaliskuuta 2023 kokoontunut varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen konsernitilinpäätöksineen tilikaudelta 1.1.–31.12.2022, käsitteli yhtiön toimielinten palkitsemisraportin sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan ei makseta osinkoa.

Yhtiökokous päätti valita yhtiön hallitukseen kuusi jäsentä. Hallitukseen valittiin nykyiset jäsenet Robert Ingman, Leena Saarinen, Mikko Marsio ja Mikko Välimäki ja uusina jäseninä Marika Auramo ja Matti Heikkonen. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi Robert Ingmanin ja hallituksen varapuheenjohtajaksi Leena Saarisen.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 2 000 000 oman osakkeen hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla. Valtuutuksen mukaan hallitus päättää, miten osakkeita hankitaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Valtuutus käsittää myös osakkeiden hankkimisen kaupankäynnissä Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä pörssilistalla sen ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen ja ohjeiden mukaan, tai osakkeenomistajille tehtävän ostotarjouksen kautta. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen tai muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Osakkeiden hankinnan tulee perustua osakkeen markkinahintaan pörssilistalla. Valtuutus on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutus päätöksestä eli 14.9.2024 saakka ja se kumoaa aiemmin annetut omien osakkeiden hankkimista ja/tai pantiksi ottamista koskevat valtuutukset.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 § mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 2 000 000 kappaletta. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. Valtuutuksen nojalla hallituksella on oikeus päättää osakeanneista ja erityisten oikeuksien antamisesta osakkeenomistajan merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti). Valtuutusta voidaan käyttää yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen ja yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muihin yhtiön hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Hallitus on valtuutettu päättämään kaikista muista osakeannin tai osakeantien ja mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien merkintähinnasta, sen maksamisesta ja merkitsemisestä yhtiön taseeseen. Valtuutus on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutus päätöksestä eli 14.9.2024 saakka ja se kumoaa aiemmin annetut osakkeiden tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.

YRITYSOSTOT

Vuonna 2023 ei toteutettu yritysostoja.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Yhtiöllä ei ole olennaisia tilinpäätöspäivän jälkeisiä tapahtumia, jotka olisivat vaikuttaneet tilinpäätöksen laadintaan.

Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät

Qt Groupin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät mahdollisiin merkittäviin muutoksiin yhtiön ja yhtiön asiakkaiden toimintaympäristöissä sekä Qt Groupin kyvyssä toteuttaa strategiaansa.

Qt Groupin ratkaisut tehostavat mobiili- ja työpöytäsovellusten sekä graafisen käyttöliittymän sisältävien sulautettujen laitteiden tuotekehitysprosessia käyttöliittymän suunnittelusta, ohjelmistokehitykseen, laadunvarmistukseen ja tuotantoon. Qt Group toimii erittäin kilpailuilla alalla, jolle on tyypillistä uusien erilaisten teknologioiden nopea ilmestyminen ja kehittyminen. Uuden merkittävän teknologian ilmestyminen ja laajan suosion saavuttaminen voi tapahtuessaan vähentää kysyntää Qt:n teknologialle.

Qt Groupin jakelulisenssitulot riippuvat yhtiön asiakkaiden kyvystä ja kapasiteetista valmistaa graafisia käyttöliittymiä sisältäviä tuotteita ja laitteita markkinoille. Häiriöt asiakkaiden globaaleissa toimitusketjuissa voivat aiheuttaa

viivästyksiä laite- ja tuotevalmistajien tuotantoprosessiin ja vähentää tuotantovolyymiä, mikä vaikuttaa erityisesti jakelulisensseistä kertyvään liikevaihtoon.

Orgaanisen kasvun lisäksi yhtiö pyrkii aktiivisesti myös epäorgaaniseen kasvuun strategiaansa tukevien yritysostojen kautta. Yrityshankintojen kautta Qt Groupiin voi kohdistua uusiin markkinoihin liittyviä riskejä. Lisäksi hankitun tuotteen, liiketoiminnan ja henkilöstön integrointiin liittyy erilaisia riskejä.

Valuuttakurssivaihteluilla, erityisesti Yhdysvaltain dollarin ja euron välillä, saattaa olla merkittävää vaikutusta yhtiön liikevaihdon kehittymiseen. Merkittävääkin heilahtelua vuosineljännesten välisessä liikevaihdossa ja etenkin kannattavuudessa saattaa lisäksi aiheuttaa sopimusten pitkät, jopa 18 kuukauden pituiset, läpimenoajat suuriasiakasmarkkinassa.

Toimintaympäristö ja markkinanäkymät

Yhtiö arvioi liiketoimintansa lähivuosien kasvunäkymät erittäin lupaaviksi. Qt Group arvioi, että kysyntä ohjelmistojen suunnittelu-, kehitys- ja laadunvarmistustyökaluille on vahvaa erityisesti autoteollisuuden, kulutuselektronikan, turvallisuus-, puolustus- ja ilmailuteollisuuden, terveysteknologian ja teollisuusautomaation toimialoilla. Qt:n ohjelmistokehityksen ja käyttöliittymäsuunnittelun tuottavuutta parantavat ratkaisut tarjoavat yrityksille kyvyn vastata yhä kasvaviin ohjelmistomarkkinoiden vaatimuksiin, joita ohjailevat IoT-markkinoiden eksponentiaalinen kasvu ja ohjelmistokehityksen nopeutuva julkaisusykli. Ohjelmistojen muuttuessa yhä monimutkaisemmaksi ja osaksi miljoonia jokapäiväisiä laitteita, myös laadunvarmistustyökalujen kysyntä kasvaa. Qt Group näkee, että laadunvarmistus- ja testausautomaation markkinat tulevat kasvamaan myös tulevaisuudessa.

Graafisen käyttöliittymän sisältävien laitteiden kehittäjälisenssien myynnin kasvu heijastuu myös jakelulisenssien liikevaihdon kasvuun. Jakelulisenssitulot perustuvat asiakkaan tuotantovolyymiin, mistä johtuen Qt Groupin liikevaihto eri vuosineljänneksillä voi vaihdella merkittävästi.

Venäjän aseellinen hyökkäys Ukrainaan sekä siihen liittyvät EU:n asettamat pakotteet Venäjää kohtaan lisäävät yleisesti epävarmuutta toimintaympäristössä. Sodan suorat vaikutukset yhtiön liiketoimintaan eivät ainakaan toistaiseksi ole olleet merkittäviä.

Energian hinnan kallistuminen ja talouden yleinen taantuminen voivat vähentää kysyntää Qt Groupin asiakkaiden tuotteille ja siten myös hidastaa Qt:n liiketoiminnan kasvua. Globaalin taloustilanteen heikkeneminen voi vaikuttaa myös yhtiön asiakkaiden maksukykyyn.

Hallituksen esitys voitonjaosta

Qt Group Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2023 olivat 44 803 542,16 euroa, josta tilikauden 2023 nettotulos oli –135 002,13 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta ei jaeta osinkoa.

Espoossa 15. helmikuuta 2024

Qt Group Oyj

Hallitus

Taloudelliset tiedot 1.1.–31.12.2023

Laatimisperiaatteet

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Tässä tiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen. Tilintarkastuskertomus on annettu 15. helmikuuta 2024.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää johdolta sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen sekä tilikauden tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Koska arviot ja oletukset perustuvat puolivuosisikatsaushetken näkemyksiin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista. Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Tiedotteen luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluovusta.

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Qt Group raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä. Raportoitu segmentti kattaa koko konsernin, ja sen luvut ovat yhtenevät konsernilukujen kanssa.

TUOTTEET JA PALVELUT

Qt Group raportoi liikevaihdon tyypeittäin seuraavasti: Lisenssimyynti ja konsultointi sekä Ylläpitotuotot. Lisenssimyynti sisältää kehittäjälisenssit ja jakelulisenssit (runtime).

| 1 000 EUROA | 10-12/2023 | 10-12/2022 | Muutos, % | 1-12/2023 | 1-12/2022 | Muutos, % |
|--------------------------------|---------------|---------------|---------------|----------------|----------------|---------------|
| Lisenssimyynti ja konsultointi | 56 409 | 46 919 | 20,2 % | 167 776 | 136 355 | 23,0 % |
| Ylläpitotuotot | 2 855 | 4 430 | -35,5 % | 12 967 | 18 963 | -31,6 % |
| Yhteensä | 59 264 | 51 349 | 15,4 % | 180 743 | 155 318 | 16,4 % |
| Jakelulisenssien osuus | | | | 44 115 | 29 509 | 49,5 % |

LIKEVAIHTO VERTAILUKELPOISIN VALUUTOIN

Qt Group Oyj on soveltanut ESMA:n (the European Securities and Markets Authority) ohjeistusta vaihtoehtoisista tunnusluvuista ja esittää IFRS:n mukaisesti laaditun konsernitiilinpäätöksensä lisäksi seuraavat vaihtoehtoiset tunnusluvut: liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin ja EBITA.

Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin -tunnusluvun tarkoituksena on antaa sijoittajille tietoa raportointikausien väliseen vertailuun kuvaamalla valuuttaneutraalia, yrityksen operatiivista liikevaihdon kehitystä. Liikevaihdon muutosprosentti vertailukelpoisin valuutoin on laskettu muuntamalla vertailukauden 2022 liikevaihto raportointikauden 2023 toteumakurssein ja vertaamalla 2023 toteutunutta liikevaihtoa tähän vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuun 2022 liikevaihtoon.

| 1 000 EUROA | 10-12/2023 | 10-12/2022 | Muutos, % | 1-12/2023 | 1-12/2022 | Muutos, % |
|--|---------------|---------------|---------------|----------------|----------------|---------------|
| Liikevaihto | 59 264 | 51 349 | 15,4 % | 180 743 | 155 318 | 16,4 % |
| Valuuttakurssien vaikutus | | -1 242 | | | -2 813 | |
| Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin | 59 264 | 50 107 | 18,3 % | 180 743 | 152 505 | 18,5 % |

LIIKEVOITTO EBITA JA EBITA-%

Liikevoitto (EBITA) ja EBITA, %. Liikevoitto (EBITA) esitetään, koska se kuvaa konsernin operatiivista suoritustasoa paremmin kuin liikevoitto (EBIT). Siihen ei sisälly yrityshankintoihin liittyvien käyvän arvon arvostusten poistoja. EBITA, % esittää liikevoitto (EBITA):n prosenttiosuutena liikevaihdosta. Alla olevassa taulukossa esitetään liikevoitto (EBITA):n täsmäytys liikevoittoon (EBIT).

| 1 000 EUROA | 10-12/2023 | 10-12/2022 | 1-12/2023 | 1-12/2022 |
|---|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Liikevoitto (EBIT) | 23 921 | 16 803 | 47 349 | 36 870 |
| Yrityshankintojen käyvän arvon arvostusten poistot | 2 008 | 2008 | 8 030 | 5 378 |
| Liikevoitto (EBITA) | 25 929 | 18 811 | 55 379 | 42 249 |

Konsernin tuloslaskelma

| 1 000 EUROA | 10-12/2023 | 10-12/2022 | Muutos, % | 1-12/2023 | 1-12/2022 | Muutos, % |
|---|---------------|---------------|---------------|----------------|----------------|---------------|
| Liikevaihto | 59 264 | 51 349 | 15,4 % | 180 743 | 155 318 | 16,4 % |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 333 | 13 | 2 401,8 % | 356 | 64 | 455,7 % |
| Materiaalit ja palvelut | -1 249 | -1 919 | -34,9 % | -4 544 | -6 915 | -34,3 % |
| Henkilöstökulut | -23 358 | -21 701 | 7,6 % | -87 739 | -74 816 | 17,3 % |
| Poistot ja arvonalentumiset | -2 845 | -2 761 | 3,1 % | -11 191 | -8 382 | 33,5 % |
| Muut liiketoiminnan kulut | -8 224 | -8 179 | 0,6 % | -30 277 | -28 400 | 6,6 % |
| Liiketulos | 23 921 | 16 803 | 42,4 % | 47 349 | 36 870 | 28,4 % |
| Rahoitustuotot ja -kulut (netto) | -1 461 | -2 104 | -30,6 % | -2 528 | 776 | |
| Voitto ennen veroja | 22 461 | 14 699 | 52,8 % | 44 820 | 37 646 | 19,1 % |
| Tuloverot | -4 787 | -1 373 | 248,7 % | -9 365 | -3 345 | 180,0 % |
| Katsauskauden tulos | 17 674 | 13 326 | 32,6 % | 35 455 | 34 301 | 3,4 % |
| Laajan tuloslaskelman erät: | | | | | | |
| Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi: | | | | | | |
| Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot | -154 | 110 | | -232 | -162 | 42,6 % |
| Katsauskauden laaja tulos yhteensä | 17 519 | 13 436 | 30,4 % | 35 224 | 34 138 | 3,2 % |
| Katsauskauden tuloksen jakautuminen: | | | | | | |
| Emoyhtiön osakkaille | 17 674 | 13 326 | 32,6 % | 35 455 | 34 301 | 3,4 % |
| Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen: | | | | | | |
| Emoyhtiön osakkaille | 17 519 | 13 436 | 30,4 % | 35 224 | 34 138 | 3,2 % |
| Tulos/osake, EUR | 0,70 | 0,53 | 31,5 % | 1,40 | 1,36 | 2,5 % |

| | | | | | | |
|--|------|------|--------|------|------|-------|
| Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos / osake, EUR | 0,69 | 0,53 | 31,8 % | 1,39 | 1,36 | 2,7 % |
|--|------|------|--------|------|------|-------|

Konsernitase

VARAT

| 1 000 EUROA | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Pitkäaikaiset varat | | |
| Liikearvo | 44 370 | 43 383 |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 47 197 | 55 362 |
| Aineelliset hyödykkeet | 5 524 | 5 430 |
| Pitkäaikaiset saamiset | 51 | 362 |
| Sopimusvarat* | 6 257 | 6 207 |
| Laskennalliset verosaamiset | 956 | 760 |
| Pitkäaikaiset varat yhteensä | 104 356 | 111 505 |
| Lyhytaikaiset varat | | |
| Myyntisaamiset | 47 901 | 39 916 |
| Muut saamiset | 11 204 | 10 863 |
| Sopimusvarat* | 9 454 | 7 003 |
| Rahavarat | 33 595 | 8 815 |
| Lyhytaikaiset varat yhteensä | 102 154 | 66 597 |
| Varat yhteensä | 206 510 | 178 102 |

*Taseen erittelyyn on lisätty tarkemmat tiedot sopimusvaroista.

OMA PÄÄOMA JA VELAT

| 1 000 EUROA | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|--|----------------|----------------|
| Oma pääoma | | |
| Osakepääoma | 500 | 500 |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | 54 769 | 54 742 |
| Omat osakkeet | -9 960 | -9 960 |
| Muuntoero | 213 | 445 |
| Kertyneet voittovarot | 41 376 | 6 700 |
| Katsauskauden tulos | 35 455 | 34 301 |
| Oma pääoma yhteensä | 122 353 | 86 727 |
| Velat | | |
| Pitkäaikaiset korolliset velat | 2 001 | 26 135 |
| Laskennalliset verovelat | 13 826 | 16 237 |
| Muut pitkäaikaiset velat | 11 325 | 12 567 |
| Pitkäaikaiset velat yhteensä | 27 151 | 54 939 |
| Lyhytaikaiset korolliset velat | 18 512 | 2 024 |
| Ostovelat | 2 249 | 2 575 |
| Muut lyhytaikaiset velat | 36 244 | 31 838 |
| Lyhytaikaiset velat yhteensä | 57 005 | 36 436 |
| Velat yhteensä | 84 156 | 91 375 |
| Oma pääoma ja velat yhteensä | 206 510 | 178 102 |

Konsernin rahavirtalaskelma

| 1 000 EUROA | 1.1.-31.12.2023 | 1.1.-31.12.2022 |
|---|-----------------|-----------------|
| Tulos ennen veroja | 44 820 | 37 646 |
| Oikaisut tilikauden tulokseen | | |
| Poistot | 11 191 | 8 382 |
| Muut oikaisuerät | 1 929 | 1 029 |
| Osakeperusteisten maksujen suorittaminen | - | -23 314 |
| Käyttöpääoman muutos | | |
| Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos | -10 806 | -15 331 |
| Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos | 1 118 | -5 763 |
| Maksetut korot | -875 | -260 |
| Muut rahoituserät | 478 | 527 |
| Maksetut verot | -7 813 | -6 812 |
| Liiketoiminnan rahavirta | 40 041 | -3 896 |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | -807 | -1 190 |
| Tytäryhtiöhankinnat, hankintahetken rahavaroilla vähennettynä | -4 086 | -25 826 |
| Investointien rahavirta | -4 893 | -27 016 |
| Rahoitusleasing-velkojen muutos | -2 179 | -2 238 |
| Osakkeiden merkintä optio-oikeuksilla 2016 | 27 | 739 |
| Omien osakkeiden luovutus | - | 14 511 |
| Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut | - | -15 000 |
| Pitkäaikaisten lainojen nostot | - | 24 000 |
| Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut | -8 000 | - |
| Rahoituksen rahavirta | -10 152 | 22 012 |
| Rahavarojen muutos | 24 996 | -8 900 |
| Rahavarat katsauskauden alussa | 8 815 | 17 374 |
| Valuuttakurssien muutosten vaikutus | -216 | 341 |

| | | |
|--|---------------|--------------|
| Rahavarat katsauskauden lopussa | 33 595 | 8 815 |
|--|---------------|--------------|

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

| 1 000 EUROA | Osakepääoma | Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | Omat osakkeet | Muuntoerot | Kertyneet voittovarot | Oma pääoma yhteensä |
|----------------------------------|-------------|--|----------------|------------|-----------------------|---------------------|
| Oma pääoma 1.1.2022 | 500 | 36 072 | -18 351 | 607 | 32 742 | 51 570 |
| Kauden laaja tulos | | | | | | |
| Tilikauden tulos | | | | | 34 301 | 34 301 |
| Laajan tuloksen erät | | | | -162 | | -162 |
| Optio- sekä osakepalkkio-ohjelma | | 739 | 3 537 | | -26 042 | -21 766 |
| Suunnattu osakeanti | | 8 273 | | | | 8 273 |
| Omien osakkeiden luovutus | | 9 657 | 4 854 | | | 14 511 |
| Oma pääoma 31.12.2022 | 500 | 54 742 | -9 960 | 445 | 41 001 | 86 727 |
| Oma pääoma 1.1.2023 | 500 | 54 742 | -9 960 | 445 | 41 001 | 86 727 |
| Kauden laaja tulos | | | | | | |
| Tilikauden tulos | | | | | 35 455 | 35 455 |
| Laajan tuloksen erät | | | | -232 | | -232 |
| Optio- sekä osakepalkkio-ohjelma | | 27 | | | 376 | 403 |
| Oma pääoma 31.12.2023 | 500 | 54 769 | -9 960 | 213 | 76 831 | 122 353 |

Konsernin vastuusitoumukset

| 1 000 EUROA | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|---|------------|------------|
| Omasta puolesta annetut vakuudet | | |
| Takaukset | 705 | 615 |
| Vakuudet ja vastuusitoumukset yhteensä | 705 | 615 |

Osake ja osakkeenomistajat

Katsauskauden lopussa Qt-konsernilla oli hallussaan 79 000 osaketta ja ne vastaavat 0,3 % kaikista listatuista osakkeista. Qt Group Oyj:n ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 29.12.2023 oli 25 391 211 osaketta (25 319 398). Yhtiöllä oli 29.12.2023 Euroclear Finland Oy:n mukaan yhteensä 42 712 osakkeenomistajaa hallintarekisterit mukaanluettuna.

Yhtiö on saanut seuraavat liputusilmoitukset tilikauden 2023 aikana:

Qt Group Oyj vastaanotti 2.11.2023 liputusilmoituksen omistusosuuden muuttumisesta, kun Keskinäisen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen hallinnoimien osakkeiden omistusosuus Qt Group Oyj:n osakkeista ja äänivallasta ylitti viiden prosentin liputusrajan. Omistusosuus muuttui 1.11.2023.

Kymmenen suurinta omistajaa 29.12.2023

| Osakkeenomistaja | Osakkeita ja ääniä, kpl | Osuus osakkeista ja äänistä, % |
|--|----------------------------|-----------------------------------|
| Ingman Development Oy Ab | 5 460 000 | 21,4 |
| Skandinaviska Enskilda Banken Ab (Publ) Helsingin sivukonttori* | 4 079 632 | 16,0 |
| Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen | 1 512 655 | 5,9 |
| Citibank Europe Plc* | 1 062 503 | 4,2 |
| Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma | 759 491 | 3,0 |
| Karvinen Kari | 600 049 | 2,4 |
| Savolainen Matti | 452 785 | 1,8 |
| Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Elo | 412 000 | 1,6 |
| Varelius Juha | 400 982 | 1,6 |
| Uhari Tommi | 400 620 | 1,6 |
| Yhteensä | 15 140 717 | 59,4 |

*Hallintarekisteri

Osakkeenomistuksen jakautuminen suuruusluokittain 29.12.2023

| Osakkeiden lukumäärä | Osuus omistajista, % | Osuus osakkeista ja äänistä, % |
|-----------------------|----------------------|--------------------------------|
| 1 – 100 | 80,9 | 3,8 |
| 101 – 1 000 | 17,0 | 8,2 |
| 1 001 – 10 000 | 1,9 | 7,3 |
| 10 001 – 100 000 | 0,2 | 10,5 |
| 100 001 – 1 000 000 | 0,0 | 22,6 |
| 1 000 001 – 9 999 999 | 0,0 | 47,6 |
| Yhteensä | 100,0 | 100,0 |

Osakkeenomistuksen sektorijakauma 29.12.2023

| Osakkeenomistajan sektori | Osuus omistajista, % | Osuus osakkeista, % |
|-------------------------------------|----------------------|---------------------|
| Yritykset | 4,3 | 25,9 |
| Rahoitus ja vakuutus* | 0,2 | 24,3 |
| Julkisyhteisöt | 0,0 | 12,0 |
| Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt | 0,4 | 1,0 |
| Kotitaloudet | 94,8 | 31,4 |
| Ulkomaat | 0,3 | 5,4 |
| *sisältää hallintarekisteröidyt | 0,1 | 21,7 |

Tiedot osakkeenomistuksesta Euroclear Finland Oy:n mukaan.

Tunnuslukujen laskentakaavat

OMAN PÄÄOMAN TUOTTO

(VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA - VEROT)

Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskiarvo)

X 100

SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO

(VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA + KORKO JA MUUT RAHOITUSKULUT)

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)

X 100

GEARING

KOROLLINEN VPO - RAHAT JA PANKKISAAMISET JA RAHOITUSARVOPAPERIT

Oma pääoma

X 100

OMAVARAISUUSASTE

OMA PÄÄOMA + VÄHEMMISTÖOSUUS

Taseen loppusumma - saadut ennakot

X 100

Konsernin tunnusluvut

| 1 000 EUROA | 10-12/2023 | 10-12/2022 | 1-12/2023 | 1-12/2022 |
|--|------------|------------|-----------|-----------|
| Liikevaihto | 59 264 | 51 349 | 180 743 | 155 318 |
| Liiketulos (EBITA) | 25 929 | 18 811 | 55 379 | 42 249 |
| EBITA, % | 43,8 % | 36,6 % | 30,6 % | 27,2 % |
| Liiketulos (EBIT) | 23 921 | 16 803 | 47 349 | 36 870 |
| EBIT, % | 40,4 % | 32,7 % | 26,2 % | 23,7 % |
| Katsauskauden tulos | 17 674 | 13 326 | 35 455 | 34 301 |
| - suhteessa liikevaihtoon | 29,8 % | 26,0 % | 19,6 % | 22,1 % |
| Oman pääoman tuotto % | 16,9% | 19,3 % | 33,9% | 49,6 % |
| Sijoitetun pääoman tuotto % | 17,6% | 16,2 % | 35,6% | 41,5 % |
| Korollinen vieras pääoma ¹ | 20 513 | 28 159 | 20 513 | 28 159 |
| Rahavarat ¹ | 33 595 | 8 815 | 33 595 | 8 815 |
| Nettovelkaantumisaste % ¹ | -10,7% | 22,3 % | -10,7 % | 22,3 % |
| Omavaraisuusaste % ¹ | 64,4% | 52,8 % | 64,4 % | 52,8 % |
| Tulos/osake, EUR | 0,70 | 0,53 | 1,40 | 1,36 |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR | 0,69 | 0,53 | 1,39 | 1,36 |
| Henkilöstö, keskimäärin | 769 | 675 | 732 | 603 |

¹ Kauden lopussa